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آرنه اسلوت سرمربی این روزهای لیورپول 
که این تیم را در لیگ برتر انگلیس و 
لیگ قهرمانان اروپا به صدر جدول 
رقابت ها رسانده، سابقه همکاری در دو 

تیم آلکمار و فاینورد با علیرضا جهانبخش 
را دارد و بنا بر گفته کاپیتان تیم ملی 
کشورمان، تأثیر زیادی روی پیشرفت او در 
فوتبال هلند داشته است. مجله فوتبال 
اینترنشنال که گفت و گویی با وینگر تیم 
ملی فوتبال ایران داشته در این رابطه 
نوشت: در یکی از بازی های دوستانه 
پیش فصل در بلژیک، جهانبخش یک 

ارزیابی غیرمنتظره و بسیار سخت از سوی 
اسلوت دریافت کرد.

جهانبخش می گوید: »اسلوت واقعاً 
سختگیرانه با من برخورد کرد، درباره 
اینکه چطور باید دفاع کنم، چطور 
به عقب برگردم و چند نکته تاکتیکی 
دیگر. به هم تیمی هایم گفتم: اینجا چه 
خبر است؟ چرا او در همان جلسه اول 

این قدر سختگیرانه با همه رفتار می کند، 
مخصوصاً با من؟«

اما در نهایت این روش بسیار مؤثر بود. 
تصاویر نشان داده شده در جلسه آنالیز 
پس از بازی به جهانبخش کمک کرد 
تا پیشرفت قابل توجهی در بازی خود 
داشته باشد. او ادامه داد: »این بهترین 
فصل من در آلکمار بود و من آقای گل 

لیگ اردیویسه شدم. آرنه در این موفقیت 
نقش بسیار مهمی داشت.«

پس از دوران موفقیت آمیز در آلکمار، 
جهانبخش به برایتون در انگلیس نقل 
مکان کرد، اما ارتباطش با اسلوت 
همچنان برقرار ماند، حتی زمانی که 
اسلوت در سال ۲۰۲۰ از آلکمار اخراج 
شد، بلافاصله علاقه خود را به جذب 

دوباره جهانبخش نشان داد. جهانبخش 
می گوید: »او در زمستان با من تماس 
گرفت و گفت که می خواهد مرا به 
فاینورد بیاورد.« جهانبخش موفق شد 
زیر نظر اسلوت در فاینورد به قهرمانی 
لیگ برسد و همین عملکرد، در نهایت 
موجب حضور این سرمربی هلندی روی 

نیمکت تیم لیورپول شد.

 تاج هم ثبت نام کرد
مهدی تاج رئیس فعلی فدراسیون فوتبال، در 

انتخابات این فدراسیون ثبت نام کرد.
مهدی محمدنبی نایب رئیس اول، حیدر بهاروند 
به عنوان نایب رئیس دوم و فریده شجاعی نیز 
نایب رئیس سوم )بانوان( تاج خواهند بود.پیش 
از این بهاروند رئیس سازمان لیگ  برای ریاست 

فدراسیون فوتبال هم ثبت نام کرده بود.

 ملاقات رئیس کمیته فوتسال 
با وزیر آموزش و پرورش

در راستای توسعه رشته فوتسال در کشور و کشف 
استعدادهای دیده نشده، صبح دیروز احسان 
اصولی عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال و 
رئیس کمیته فوتسال با علیرضا کاظمی وزیر 

آموزش و پرورش دیدار کرد.
اصولی پس از این دیدار گفت: »خوشبختانه 
وزیر آموزش و پرورش اشراف بسیار خوبی به 
ورزش بویژه فوتسال داشت و آمادگی کامل 
این وزارتخانه برای همکاری گسترده در زمینه 
استعدادیابی، تربیت مربی و برگزاری رویدادهای 
مشترک با محوریت فوتسال را اعلام کرد. مسلم 
اولادقباد که سال گذشته به عنوان بهترین 
بازیکن فوتسال آسیا انتخاب شد و عضوی از 
تیم ملی فوتسال ایران است، یکی از کشف های 
درخشان مسابقات مدارس است که وزیر محترم 
آموزش و پرورش بر ساماندهی و حرفه ای تر کردن 

آن اصرار داشتند.«
رئیس کمیته فوتسال با اشاره به رویکرد سه 
ساله این کمیته بر استعدادیابی گفت: »یکی 
از بزرگترین ظرفیت های فعال در کشور، وزارت 
آموزش و پرورش با داشتن میلیون ها دانش آموز 
و معلم ورزش در دو بخش دختران و پسران در 
سراسر کشور است. ما در سه سال گذشته با 
استفاده از پتانسیل مربیان بادانش در سطح 
لیگ های مختلف دست به استعدادیابی زده ایم 
اما کماکان احساس می کنیم باید این دایره را 
وسیع تر کنیم، تفاهم هفته پیش با صدا و سیما 
برای رویداد ملی جام رمضان هم در این راستا 

صورت گرفت.«

پایان اردوی نوجوانان در اصفهان

اردوی تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان 
در اصفهان به پایان رسید. تیم ملی فوتبال 
نوجوانان ایران ظهر روز گذشته در آخرین 
روز اردوی خود در اصفهان به مصاف جوانان 

ذوب آهن رفت.
 این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر یک شاگردان 
عباس چمنیان به اتمام رسید تا ملی پوشان 
نوجوان که در ۲ بازی قبلی خود، منتخب 
نوجوانان اصفهان را شکست داده بودند، با 
هت تریک در کسب پیروزی به کار خود در این 

اردو پایان بدهند. 
سلمان غفاری و محمدامین حسینی، گلزنان 
تیم ملی در جریان این بازی دوستانه بودند. 
در حالی که پیش از این قرار بود این بازی در 
ورزشگاه فولادشهر برگزار شود، با توجه به شرایط 
زمین، دو تیم در زمین ملت به مصاف هم رفتند. 
شاگردان عباس چمنیان خود را برای حضور در 
رقابت های قهرمانی نوجوانان آسیا که فروردین 
ماه در عربستان برگزار می شود، آماده می کنند.

اولین تمرین ساحلی بازان روی ماسه

پنجمین اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی در 
بوشهر با تمرینات فشرده در حال برگزاری است. 
ملی پوشان عصر روز سه شنبه 11 دی 14۰3 وارد 
مرکز ملی فوتبال شده و صبح امروز پس از 
گذشت پنج روز از اردو، اولین تمرین در ماسه را 
انجام دادند. شاید این اولین اردوی ساحلی بازان 
باشد که چنین مدتی در اردو از ماسه دور بوده اند.
تیم ملی فوتبال ساحلی باید 1۲ دی آزمایشات 
مخصوص رقابت های آسیایی را در مرکز ملی 
فوتبال انجام می داد. کادرفنی تیم ملی با 
تصمیمی مناسب طی فرصت چهارروزه میان 
آزمایشات پزشکی و تمرینات اصلی در بوشهر 
بازیکنان را رها نکردند و با برنامه ریزی دقیق، 
تمریناتی پیش بینی کردند تا ساحلی بازان از 
زیرساخت و دستگاه های پیشرفته  مجموعه  پک 
مرکز ملی فوتبال برای انجام حرکات تخصصی 
بدنسازی استفاده کرده و برای تمرین های درون 
ماسه آماده شوند. امروز بازیکنان دعوت شده 
به اردو با اشتیاق خاص و انگیزه ای دوچندان در 
ماسه  ورزشگاه فوتبال ساحلی دهکده  گردشگری 

بوشهر تمرین کردند.

ستاره ایرانی مدیون سرمربی لیورپول است

سختگیری اسلوت، عامل پیشرفت جهانبخش

 علی کفاشیان: 

همکار تاج هستم

 منصور قنبرزاده:

 از تاج اجازه گرفتم

 رسول خطیبی: 

کاش فوتبالی ها ثبت نام کنند

 فریده شجاعی:

 انتخابات جذاب تر شده!
علی کفاشیان کاندیدای انتخابات فدراسیون فوتبال 
خود را اپوزیسیون مهدی تاج نه، بلکه همکار او می داند. 
کاندیدای انتخابات فدراسیون فوتبال، درباره صحبت های 
عابدینی مبنی بر اینکه گفته او بدعهدی کرده است، 
گفت: »من دو بار با ایشان ملاقات داشتم. او به من 
گفت: »به عنوان رئیس می آیی؟«. گفتم: »نه نمی آیم«. 
بعد به من گفت: »نایب رئیس من می شوی؟« من هم 
گفتم: »با میرشاد ماجدی صحبت کردم که نایب رئیس 
او شوم و بیایم«. بعداً هم به او گفتم با هم یک جلسه ای 
با حضور عابدینی و ماجدی تشکیل دهیم که بعد از چند 
روز میرشاد ماجدی به ما گفت: »من نمی آیم و شما باید 
به عنوان رئیس بیایید و این گروهی که الان هستیم را 
معرفی کنیم.« بعد از آن هم من از عابدینی عذرخواهی 
کردم، قولی نداده بودیم و گفتیم که تفاهم نشد و شما 
مستقل شرکت کنید و من هم مستقل شرکت می کنم.« 
کفاشیان معتقد است به هر کسی که رأی بیاورد، احترام 
می گذارد: »این مسائل را من نمی دانم. من نام نویسی 
کردم و مدارک را هم دادم، دیگر مقررات قانونی هست که 
ببینیم تأیید صلاحیت می شویم یا نه. ما دوست داریم اگر 
بتوانیم و بخواهند به فوتبال کمک کنیم. حتماً من هم که 
آمدم نباید رأی بیاورم. آقای تاج و سایر دوستان هستند و 
هر کسی که تأیید صلاحیت شود و بالا آمد، باید احترام 
بگذاریم.«  او همچنین در واکنش به اینکه با گروهی که 
ثبت نام کرده است، به نوعی اپوزیسیون تاج هستند، 
یادآور شد: »ما اپوزیسیون نیستیم و همکار هستیم. من با 
تاج حدود 1۲، 13 سال کار کردم. در گروه ما هم هدف مان 
این بود که یک نفر رأی بیاورد که به فوتبال کمک کند.«

رسول خطیبی مدیرعامل باشگاه پیکان ورود 
سیاسیون به انتخابات فدراسیون فوتبال را باعث 
نابودی آن می داند.  مدیرعامل باشگاه پیکان پس از 
حضور در فدراسیون  فوتبال و ثبت نام برای حضور در 
هیأت رئیسه فدراسیون، در جمع خبرنگاران گفت: 
»دوستان و فوتبالی ها از من خواستند که ثبت نام 
کنم. هر کسی را که می بینم، می گویند شما حداقل 
در هیأت رئیسه باشید که یک شخص فوتبالی در 
فدراسیون داشته باشیم و ان شاءالله که خیر باشد.« 
او همچنین در مورد افرادی که تاکنون در انتخابات 
فدراسیون  شرکت کردند، گفت: »بالاخره آنها بزرگان 
فوتبال هستند و زحمت کشیدند. امیدوارم که 
انتخابات سالمی را شاهد باشیم. من همیشه گفتم، 
الان هم می گویم، کاش فوتبالی ها بیایند و ثبت نام 
کنند. فوتبالی ها بیشتر به فوتبال کمک می کنند. 
از شما خبرنگاران هم می خواهم که فوتبالی ها را از 
سیاسیون بیشتر حمایت کنید و مطمئن باشید که 
همه این طوری سود می برند؛ از ما و شما گرفته تا 
تیم ملی و ورزش و… به هر حال امیدوارم هر اتفاقی 
که می افتد به سود فوتبال باشد.« خطیبی معتقد 
است ورود سیاسیون، به فوتبال ضربه خوهد زد: 
»سیاسیون اگر در فوتبال دخالت بکنند، مطمئن 
باشید که فیفا فوتبال ما را تعلیق می کند و ضربه 
می خوریم. من خواهشم این است که سیاسیون 
در فوتبال دخالت نکنند. اگر نمی دانند بروند این 
قوانین را بخوانند که اطلاع داشته باشند تا خدایی 

ناکرده فوتبال ما ضربه نخورد.«

 منصور قنبرزاده پس از ثبت نام به عنوان نایب 
رئیس دوم علی کفاشیان در انتخابات فدراسیون 
فوتبال گفت: »من نایب رئیس تاج هستم و از او 
تشکر می کنم. این مجموعه ای که هستند، شامل 
بهاروند و کفاشیان و تاج با هم رفاقت دارند و یک 
تیم هستند. این یک رقابت است که با رفاقت همراه 
است. مطمئن باشید در این زمینه از تاج کسب 

اجازه کردم.«
او در مورد وضعیت قانونی بودن فعالیت همزمان 
خود در سمت های نایب رئیس فدراسیون فوتبال و 
سرپرست اداره کل سلامت و تربیت بدنی وزارت نفت 
خاطر نشان کرد: »من به همه جلسات هیأت رئیسه 
فدراسیون دعوت می شوم. کمیته بدوی انتخابات 
فدراسیون، مسئولیت تأیید افراد را بر عهده دارد. دو 
سال پیش هم مانند همه ثبت نام کردیم و با علم 
به اینکه مدیرکل سرپرست اداره کل سلامت و تربیت 
بدنی وزارت نفت هستم، تأیید شدم. اختلاف نظر 
در مسائل حقوقی زیاد است. گفتند اگر می خواهی 
اینجا باشی، باید از مدیرکلی استعفا کنی. دوره ما در 

آنجا تمام شده بود.«
قنبرزاده معتقد است با هیچ کسی لابی نکرده است: 
»مجمع فدراسیون فوتبال کاملاً مستقل است و بر 
اساس تفکر خودش رأی می دهد. من با هیچ کسی 
لابی نکردم. بهرام رضاییان شاهد است که در یک 
مأموریت در تبریز بودم که کفاشیان با من تماس 
گرفت و پرسید اگر به هر دلیل نشد که آن سمت )نایب 

رئیس تاج( باشم، با او همکاری می کنم یا خیر.«

فریده شجاعی نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال 
به رغم انتقاداتی که این روزها به انتخابات فدراسیون 
فوتبال وارد است، آن را به فال نیک می گیرد. سرپرست 
نایب رئیسی بانوان در واکنش به انتخابات فدراسیون 
فوتبال گفت: »می خواهم سال های آخر عمرم در 
ورزش را با فوتبال تمام کنم و برای جوانان تأثیرگذار 
باشم. فوتبال دغدغه  خیلی ها است و باید یکسری 
لابی  و برنامه ریزی  صورت بگیرد و همین مسائل باعث 
شده است که فوتبال جذاب تر شود. فوتبال خودش 
جذاب است و می بینیم که انتخابات آن هم جذاب  
شده که این موضوع را به فال نیک می گیریم.«   او 
همچنین در واکنش به ثبت نام مهدی تاج در 
انتخابات گفت: »من اطلاعات دقیقی در این باره 
ندارم، اما فکر می کنم آقایان نبی و بهاروند به عنوان 
نواب رئیس تاج هستند. من هم ثبت نامم را فردا 
تکمیل می کنم، امروز مدارکم کامل نبود و به عنوان 
نایب رئیس سوم ثبت نام می کنم.« شجاعی در پاسخ 
به سؤالی مبنی بر اینکه چه برنامه ای برای فوتبال 
بانوان دارد، تأکید کرد: »من در هفت سالی که در 
فدراسیون فوتبال حضور داشتم بابرنامه بودم، الان هم 
همین طور است و سند راهبردی و چشم انداز مفصلی 
دارم و می خواهم سال های آخر عمرم در ورزش را با 
فوتبال تمام کنم و برای جوانان تأثیرگذار باشم. من 
با هدف هستم و با توجه به اهداف درازمدت، میان 
مدت و کوتاه مدت برنامه ریزی کردیم و امیدوارم که 
در همه بخش ها؛ فوتبال، فوتبال ساحلی و فوتسال 

بانوان را به اوج برسانیم.«

گزارش
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همزمان با نام نویسی علی کفاشیان و 
مهدی تاج به عنوان نامزد پست ریاست 
فدراسیون فوتبال، حرف های امیر عابدینی 
جنجال جدیدی را در فوتبال ایران کلید زد 
تا در آستانه بررسی صلاحیت کاندیداهای 
متقاضی حضور در انتخابات، فضای حاکم 

بر فوتبال بشدت متشنج شود.
مهم ترین موضوعی که امیر عابدینی 
علیه رقبای مهدی تاج به آن متوسل شد 
ماجرای پرونده های باز علی کفاشیان و 
میرشاد ماجدی بود، حربه ای که پیش از 
این، برای شهاب الدین عزیزی خادم به کار 
گرفته شده بود تا به این ترتیب پیش زمینه 
ردصلاحیت احتمالی آنها فراهم شود، 
هرچند امیر عابدینی در خصوص جزئیات 
پرونده علی کفاشیان و میرشاد ماجدی 
در کمیته اخلاق توضیح شفافی ارائه نکرد 
اما رسانه های همسو با مدیریت فعلی 
فدراسیون فوتبال به صورت غیررسمی به 
جزئیات پرونده این دو اشاره کرده اند تا 
افکارعمومی متوجه شوند کدهای اختصاری 
عابدینی درباره پرونده این دو مربوط به 

. چیست
البته کمی قبل تر نیز عباس موسوی 
رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون 
فوتبال به همین ترتیب درباره شهاب الدین 

عزیزی خادم چنین مسائلی را به عنوان 
فکت قانونی عنوان کرده بود تا حضور وی 
در انتخابات یازدهم اسفندماه را غیرقانونی 
جلوه دهد تا اگر در ادامه مسیر بررسی 
صلاحیت کاندیداهای ریاست فدراسیون 
کاندیداهای  بین  در  او  نام  فوتبال 
ردصلاحیت شده قرار گرفت، آنها به 
اظهارات رئیس کمیته تدوین مقررات 

استناد کنند.
اما سؤال بزرگ اینجاست که چرا در این 
مسیر کسی به پرونده های قضایی مهدی 
تاج رئیس کنونی فدراسیون فوتبال و 
سرنوشت نامشخص آن اشاره ای ندارد. در 
حالی که مسعود ستایشی سخنگوی وقت 
قوه قضائیه در ۲8دی ماه 14۰1 در نشست 
خبری خود به صراحت اعلام کرد: برای 
آقای تاج دو پرونده مطرح است و آقای تاج 
آن را در برنامه تلویزیونی هم اطلاع رسانی 
کرده است. این پرونده ها براساس گزارش 
سازمان بازرسی کل کشور در دادسرای 
ناحیه ۲8 ویژه کارکنان دولت به اتهام 
تضییع وجوه بیت المال و تصرف غیرمجاز 

در منابع ملی مطمح نظر است.
وی ادامه داد: این پرونده با صدور قرار 
جلب دادرسی و کیفرخواست به دادگاه 
کیفری ۲ ارجاع شده و پرونده در این شعبه 
وارد بررسی شده است و در تاریخ هفتم آذر 
سال جاری در 1۰ بند نقص تحقیقات گرفت 
و برای رفع نقص به دادستانی عمومی و 

انقلاب تهران اعاده شد.
جدا از نامعلوم بودن این مسأله، 3۰مهر 
14۰3 سخنگوی کمیسیون اصل 9۰ با اشاره 
به جلسه این کمیسیون با رئیس فدراسیون 

کمیته اخلاق، بهترین حربه برای حذف رقبا از میدان

همه پرونده دارند جز  تاج!

فوتبال گفت که طبق توضیحات آقای 
تاج پرونده ویلموتس در دادگاه عالی 
ورزشی فیفا بسته شده و به او 4میلیون 

و ۷۰۰هزار یورو پرداخت شده است. 
جدا از توضیحات مهدی تاج مبنی 
بر بی تقصیر بودن او و اعضای هیأت 
رئیسه فدراسیون فوتبال در شکل گیری 
چنین فاجعه ای برای افکارعمومی این 
پرسش مطرح است چگونه افرادی 
نظیر علی کفاشیان، میرشاد ماجدی 
و شهاب الدین عزیزی خادم به دلایل 
مختلف، متهم و مقصرند و نباید در 
انتخابات شرکت کنند چون سوابق 
تخلف در مقاطع مختلف دارند و از 
سوی کمیته اخلاق با محرومیت مواجه 
هستند اما رئیس فعلی فدراسیون 
فوتبال که نقش بی بدیلی در خلق این 
فاجعه ایفا کرده و بابت آن خسارتی 

هنگفت به بدنه آسیب پذیر فوتبال 
ایران وارد کرده و ساختمان فدراسیون 
فوتبال را هم به باد داده، می تواند بدون 
هیچ منعی در انتخابات شرکت کند؟

نکته تأمل برانگیز دیگر اینکه به غیر 
از پرداخت بدهی سنگین و فاجعه بار 
ویلموتس از محل پول های بلوکه شده 
فدراسیون فوتبال در فیفا، با اهمال 
مدیریت وقت فدراسیون، مالکیت 
کامل ساختمان فدراسیون فوتبال 
در سئول جنوبی و سه دانگ از سند 
ساختمان باشگاه پرسپولیس در یکی 
از بهترین مناطق شهر تهران نیز از 
بین رفته است که این موضوع نیز 
میزان خسارت های وارده از این پرونده 
را افزایش داده تا ابعاد ویران کننده این 

قرارداد بیش از قبل اوج گیرد.
این سؤال در ذهن  فرایند  این  با 

افکارعمومی به وجود آمده که کدام 
مرجع به عملکرد بحث برانگیز مهدی تاج 
و همراهان او رسیدگی خواهد کرد؟ اگر 
قانون درباره برخورد قاطع با افرادی که 
به چهره مدیریتی فوتبال آسیب می زنند، 
تأکید دارد و براساس کدهای اخلاقی 
متخلفان بایستی پاسخگوی رفتار خود 
باشند، چرا مهدی تاج و اعضای هیأت 
رئیسه او که در مقطع حضور ویلموتس 
در فوتبال ایران حضور داشتند و زیر برگه 
استخدام او را امضا کردند در قبال تصمیم 

بحث برانگیز خود پاسخگو نیستند؟
تکلیف خسارت هنگفت و غیرقابل 
بدنه  به  تاج  مهدی  که  جبرانی 
آسیب پذیر فوتبال ایران وارد کرد، چه 
خواهد شد و چه دادگاهی رأی به تأیید 
یا ردصلاحیت این فرد برای شرکت در 

انتخابات می دهد؟

با اهمال با اهمال 
مدیریت مدیریت 

وقت وقت 
فدراسیون، فدراسیون، 

مالکیت مالکیت 
کامل کامل 

ساختمان ساختمان 
فدراسیون فدراسیون 

فوتبال فوتبال 
در سئول در سئول 

جنوبی و سه جنوبی و سه 
دانگ از سند دانگ از سند 

ساختمان ساختمان 
باشگاه باشگاه 

پرسپولیس پرسپولیس 
در یکی از در یکی از 

بهترین بهترین 
مناطق شهر مناطق شهر 

تهران نیز تهران نیز 
از بین رفته از بین رفته 

استاست

سوژه روز

سینا حسینی
خبر نگار

 رقبای تاج 
 در دست انداز
 کمیته اخلاق

اخیراً بحثی به عنوان حکم کمیته 
اخلاق یا داشتن پرونده در این 
کمیته درباره افراد و جریان های 
ح شده و ابهامات  مختلف مطر
زیادی را به وجود آورده است. اینکه 
در آستانه انتخابات و با استفاده از 
عنوان کمیته اخلاق ـ که همچون 
رکن های قضایی دیگر فدراسیون 
انتقادهای زیادی به آن وارد است ـ 
رقبا را تهدید کنیم، رفتاری پسندیده  

نیست، تکلیف برخی افراد که 
پرونده و حکم دارند و وارد کارزار 
انتخابات شده اند روشن است و 
مشخصاً شرایط حضور در فدراسیون 
را ندارند اما تعمیم دادن آن به همه 

افراد جای تعجب دارد.
اگر پرونده ای از ماه ها یا سال های 
گذشته در این کمیته یا استیناف 
وجود دارد و باز مانده است، چرا به 
آن رسیدگی و تکلیفش را مشخص 

نکرده اید؟ اینکه به  یکباره بحث 
کمیته اخلاق از سوی فردی که در 
ائتلاف، شکست خورده و بار دیگر 
مجبور به بازگشت به آغوش ساکنان 
ساختمان سئول شده ، مطرح شده 
است نیز جای تعجب دارد. چرا این 
افراد در مورد کسانی که در دوره 
گذشته ردصلاحیت شده اند و اکنون 
به صحنه انتخابات آمده اند چیزی 

؟ یند نمی گو

دامن زدن به برخی موارد که پرونده 
آنها ماه ها یا سال  هاست خاک 
می خورد چه  معنایی دارد؟ سکوت 
فدراسیون این باور را تقویت می کند 
که برخی در تلاش هستند با به 
میان آوردن نام کمیته اخلاق رقبا 
را از میدان به در کنند تا فضا برای 
ماندن شان مهیا شود، آن هم در 
حالی که برخی از موارد عنوان  شده 
اگر هم درست باشد تخلفی است 

که از سوی همین افراد رخ داده 
است که در صورت لزوم بیشتر 

درباره آن خواهیم گفت.
بهتر است اجازه دهیم انتخابات 
در فضایی عادلانه و باز برگزار شود 
و دایره افراد گسترده تر شود و از 
رقابتی کردن ترسی نداشته باشیم. 
راه پیشرفت فوتبال ایران در گروی 
مشارکت جریان های مختلف است 

نه بستن راه و مسیر.


